
  

            

  

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 21. 6. 2018 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

na realizaci díla 

„Zesílení ocelové konstrukce mostu k AČOV“ 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.  

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

DIČ: CZ26069539 

zastoupená: Ing. Milanem Míkou, ředitelem společnosti 

tel.: XXX 

e-mail : XXX 

bankovní spojení: XXX, Česká spořitelna, a.s. 

TDI a koordinátor BOZP: VRV a.s. (Ing. Petr Jerhot) 

 (dále jen jako „objednatel“) 

 

 

 

 

2. STAVOPLAST KL spol. s r.o. 
se sídlem: Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 

DIČ: CZ40740056 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C,  

vložka 443 

zastoupená: Ing. Kamilem Žižkou, jednatelem a ředitelem společnosti                         

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Petr Šimáček, stavbyvedoucí    

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Prachatice 

číslo účtu (zveřejněný účet): XXX 

e-mail: XXX 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na následujících změnách 

smlouvy o dílo uzavřené dne  21. 6. 2018 takto: 

 

 

Čl. I. Předmět smlouvy 

 

Čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení prací, které jsou specifikovány v oboustranně 

odsouhlaseném změnovém listu č. 1 a který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. III. Cena 

 

Čl. III. Cena, odst. 3.1 se v celém rozsahu ruší a nově zní takto: 

 

3.1 Celková cena díla bez DPH je stanovena ve výši:  

 



 
 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Rekapitulace: 

Cena podle základní smlouvy o dílo bez DPH   8 727 299,50 Kč 

Cena podle dodatku č. 1 bez DPH       894 292,55,-Kč 

Cena celkem bez DPH      9 621 592,05 Kč 

Sazba DPH 21 %       2 020 534,33 Kč 

Cena celkem s DPH    11 642 126,38 Kč 

 

Závěrečná ujednání dodatku č. 1 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy – Změnové listy č. 1  

 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 

V Táboře  dne 23.11.2018       

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

...............................................    ............................................ 

Ing. Milan Míka     Ing. Kamil Žižka 

ředitel společnosti     jednatel a ředitel  

 

 

 

 

    

 
 



S: S005

O: SO 02/2

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 5 121,14 2,25 0,00
1 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ,

postupně po prac.záběrech
m3 4,09500 489,00 2 002,46 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,5x2,1x1,95=4,095
2 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 4,09500 84,00 343,98 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

4,095
3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00000 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

4 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 0,00000 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
3x4,095

5 180402113 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 9,00000 22,10 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
2x2,25x2=9

6 182001133 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1 m2 9,00000 32,70 294,30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
9

7 182201101 Svahování násypů m2 9,00000 57,10 513,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
9

8 182301123 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 9,00000 96,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
9

9 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
10 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg kg 0,22500 116,00 26,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

9x0,025=0,225
11 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 1,35000 650,00 877,50 1,67 2,25 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

9x0,15=1,35

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 63 907,68 18,81 0,00
12 271531111 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného

frakce 32až63mm
m3 0,00000 970,00 0,00 1,68 0,00 ÚRS

13 272313611 Podkladní beton pod desku tř.C16/20 tl. 100mm m3 1,20000 2 400,00 2 880,00 2,53 3,04 ÚRS
2,1x5,7x0,1=1,2

14 274321321 Železobeton základových pasů C 20/25  XC2, bandáž m3 5,38000 2 460,00 13 234,80 2,53 13,58 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,1x0,45x5,7=5,38
15 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 25,21900 706,00 17 804,61 0,04 0,99 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,45x(2,1+2,1+5,7) = 4,455
1,16x(9,7+8,2)=20,764

STAVOPLAST KL  -  Položkový rozpočet - Vícepráce 1
OPRAVA MOSTU NA AČOV V TÁBOŘE

Vícepráce č.1  +  doplnění o úpravu pravobřežní závěrové zídky

Kontrolní rozpočet

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S005

O: SO 02/2

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

STAVOPLAST KL  -  Položkový rozpočet - Vícepráce 1
OPRAVA MOSTU NA AČOV V TÁBOŘE

Vícepráce č.1  +  doplnění o úpravu pravobřežní závěrové zídky

Kontrolní rozpočet

16 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 25,21900 135,00 3 404,57 0,01 0,25 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
25,21900

17 274361821 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,92950 28 600,00 26 583,70 1,02 0,95 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
100kg/m3

Díl: 4 10 492,20 10,12 0,00
18 273311117 Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 25/30 - zdi m3 3,91500 2 680,00 10 492,20 2,59 10,12 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

0,3x1,8x1,5x2=1,62
5,1x1,5x0,3=2,295

Díl: 5 Komunikace 21 991,20 14,55 0,00
19 577151113 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm ( 2x ) m2 20,40000 347,00 7 078,80 0,16 3,17 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,1x2x2=20,4
20 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 220mm ( 2x ) m2 20,40000 181,00 3 692,40 0,37 7,59 ÚRS

5,1x2x2=20m2
21 271532211 Podklad z kameniva hrubého drceného fr. 32-63mm -

doplnění
m3 10,20000 1 100,00 11 220,00 0,37 3,79 ÚRS

5,1x2x1=10,2m3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 567,50 17,27 5,76
22 963012520 Bourání  panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm m3 3,60000 3 760,00 13 536,00 0,00 0,01 1,60 5,76 RTS 17/ I RTS 17/ I

2x3x0,15x8 = 7,2/2=3,6
23 113107142 Odstranění podkladu pl.do 50m2 živičných tl.100mm m2 0,00000 155,00 0,00 ÚRS

24 961051111 Bourání mostních konstrukcí z ŽB m3 6,85000 5 990,00 41 031,50 2,52 17,26 ÚRS
2,1x0,65x5=6,85

25 9231942111 Odstranění stávající ocelové dilatace m 0,00000 890,00 0,00 0,08 0,00 ÚRS
5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 297,59 0,00 0,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S005

O: SO 02/2

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

STAVOPLAST KL  -  Položkový rozpočet - Vícepráce 1
OPRAVA MOSTU NA AČOV V TÁBOŘE

Vícepráce č.1  +  doplnění o úpravu pravobřežní závěrové zídky

Kontrolní rozpočet

32 998212112 Přesun hmot, mosty t 62,43000 213,00 13 297,59 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 764,88 0,00 0,00
33 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 17,69000 186,00 3 290,34 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
34 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 0,00000 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
35 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 17,69000 124,00 2 193,56 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
36 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 0,00000 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
37 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 17,69000 62,00 1 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I RTS 17/ I
38 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 17,69000 180,00 3 184,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 17/ I Indiv

CELKEM pravobřežní opěra 179 142,19

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 244 171,16 35,02 42,00

274361821 Výztuž  mezi štětovnice - záznam č.2 t 2,61800 28 600,00 74 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Dopňující čepy  - dl 230mm ks 1 2 590,00 2 590,00 1,00 1,00 1,00 1,00 Vlastní Indiv
Dopňující čepy  - dl 70mm ks 4 965,00 3 860,00 1,00 1,00 1,00 4,00 Vlastní Indiv
Podložka 65x46x8 ks 5 171,00 855,00 1,00 1,00 1,00 5,00 Vlastní Indiv

Závlač na  spojovaných čepech  - čepy průměru cca
30mm

kg 16,00000 88,00 1 408,00 2,00 32,02 2,00 32,00 Vlastní Indiv

Zesílení příčních nosníků - příloha č.2 kg 3 271,00000 110,00 359 810,00
7000x390x10 - 6ks
( 7x0,39 ) x 78,5 x 6 x 1,1 =  1414,413
7000x435x10 - 6ks
( 7x0,435 ) x 78,5 x 6 x 1,1= 1.577,6145
110x656x8 - 16ks
( 0,11x0,656) x 62,8 x 16 x 1,1 = 79,757
440x656x10 - 8ks
( 0,44 x 0,656 ) x 78,5 x 8x 1,1 = 199,3925

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S005

O: SO 02/2

R: 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava
/ platnost

Cenová
úroveň

STAVOPLAST KL  -  Položkový rozpočet - Vícepráce 1
OPRAVA MOSTU NA AČOV V TÁBOŘE

Vícepráce č.1  +  doplnění o úpravu pravobřežní závěrové zídky

Kontrolní rozpočet

Celkem = 3271,177

43 5K6Z080 Ocelové šrouby EN 14399-4HV 30/80 + 2x podložka +
matka

ks 84,00000 342,54 28 773,36 vícepráce
č.3 / 2017

změna č. 2 - příloha č. 4. ( 8 ks přírub po 10 šroubech
= 80 ks )
zábradlí  - 4ks

Odkup původních štětovnic - viz nabídka t -60 3800 -228 000,00

Celkem část I. 423 313,35

Část II. Položky č. 32 a 33, ze základního rozpočtu smlouvy, které  nebyly obsahem celkového součtu ceny díla

32
Ocelové šrouby včetně úhelníků pro kotvení štětovnic -
1172ks

ks 1 172,00000 283,60 332 379,20 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 518 kg  nebo 1100ks + 72 ks

33 D+M - pryžové podložky pod Larseny - 1100ks ks 1 100,00000 126,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Celkem část II: 470 979,20

Celová cena  změnového listu bez DPH 894 292,55

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


